
Na temelju članka 16. Statuta Općine Pribislavec (''Službeni glasnik Međimurske županije'' broj 
09/13, 02/18, 05/20, 08/21), Općinsko vijeće Općine Pribislavec na svojoj 4. sjednici održanoj 29. 9. 
2025. godine donosi 

 
ODLUKU 

o sadnji stabala na području Općine Pribislavec 
 

Članak 1. 
 Ovom odlukom uređuje se plan, dinamika i način provedbe sadnje stabala na javnim 
površinama po ulicama Općine Pribislavec, s ciljem unapređenja okoliša, povećanja zelenih površina i 
poboljšanja kvalitete života stanovnika. 
 

Članak 2. 
 Vrste stabala moraju ispunjavati sljedeće uvjete: 
- ne smiju biti invazivne, alergene ili napadnog karaktera, 
- moraju imati plitko korijenje kako bi se izbjeglo oštećenje infrastrukture, 
- moraju imati umjerenu veličinu krošnje, pogodnu za javne površine i sigurnost prometa. 
 

Članak 3. 
 Vrsta, količina, dinamika i troškovi sadnje stabala određuju se temeljem prijedloga Odbora za 
komunalno uređenje, a sukladno raspoloživim proračunskim sredstvima proračuna Općine Pribislavec 
za tekuću godinu. 
 

Članak 4. 
 Za provedbu ove odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Pribislavec. 
 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Međimurske 
županije''. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE PRIBISLAVEC 
 

KLASA: 024-01/25-01/09 
URBROJ: 2109-26-01-25-16 
Pribislavec,  29. 9. 2025. godine         
 
 
  

Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
doc.dr.sc. Dina Korent 

 
 


